ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

TERMO/DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2021

 Considerando a necessidade de alterações no edital.

DETERMINO:

A REVOGAÇÃO do presente certame considerando o perfeito atendimento do

interesse público e do objeto da presente licitação.

Comunique-se e publique-se.

Coxilha, 27 de janeiro de 2021.